
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 15:12:59

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (D)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 08/04/2018  CODIGO: BP5818103

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP MASCULINA (DOMINGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ TABARES, PEDRO BP15900347 33,5 19,0 S M 5 33 44 44
2 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,5 11,3 S M 3 17 42 42
3 FISSER, MARKUS BP13756539 21,6 S M 4 27 36 36
4 AMER CIRER, JUAN BP12431400 22,9 S M 4 29 34 34

FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,8 S M 4 31 34 34
6 RUSH, TREVOR BP51465241 21,1 S M 4 26 33 33

DANUS PAYERAS, BERNARDO JUA BP18163453 24,6 S M 4 31 33 33
8 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 13,3 S M 3 16 32 32

HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 21,8 S M 4 27 32 32
10 CACHON TORRES, JOSE ANTONIO BP52051821 9,0 9,1 S M 2 11 31 31

SCHULTHEIS, KLAUS DIETER BP00750396 10,2 10,3 S M 2 13 31 31
UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,4 19,5 S M 4 24 31 31
PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. BP00790774 25,9 26,0 S M 4 32 31 31

14 VON ARX, FRANK BP51775035 7,8 7,9 S M 2 9 30 30
WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,8 14,9 S M 3 18 30 30

16 OLSSON, MAGNUS BP52169037 7,7 7,8 S M 2 9 29 29
17 VALLES PAYERAS, MIQUEL BP56040560 14,4 14,5 S M 3 18 28 28
18 GUASP  BALLESTER, VICENÇ RA BP15457026 27,5 S M 5 33 27 27
19 STIEWE, KARL HEINZ BP52383281 9,2 9,3 S M 2 11 26 26

PASCUAL ARIAS, JAVIER BP00408214 18,7 18,8 S M 4 23 26 26
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,8 22,9 S M 4 28 26 26

22 MIRANDA, CHRISTIAN VB00403841 4,6 4,7 S M 2 5 25 25
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 15,6 15,7 S M 3 19 25 25
SCHRECK-HEVER, RAIMUND BP52137635 17,4 17,5 M M 3 22 25 25

25 HUGHES, JOHN BP00146677 11,9 12,0 S M 3 15 23 23
26 MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 33 22 22
27 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN BP00914773 36,0 S M 5 33 13 13
28 PAES MARTIN, ANGEL BP16361326 12,1 12,2 S M 3 15 Ret

SALGUERO TORRES, MANUEL LV60139065 22,9 S M 4 29 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 15:13:40

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (D)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 08/04/2018  CODIGO: BP5818103

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (DOMINGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 13,5 11,3 S M 3 17 27 27
2 VON ARX, FRANK BP51775035 7,8 7,9 S M 2 9 22 22
3 CACHON TORRES, JOSE ANTONIO BP52051821 9,0 9,1 S M 2 11 21 21
4 OLSSON, MAGNUS BP52169037 7,7 7,8 S M 2 9 20 20

MIRANDA, CHRISTIAN VB00403841 4,6 4,7 S M 2 5 20 20
6 SANCHEZ LOPEZ, DANIEL BP12402146 13,2 13,3 S M 3 16 19 19
7 SCHULTHEIS, KLAUS DIETER BP00750396 10,2 10,3 S M 2 13 18 18
8 FISSER, MARKUS BP13756539 21,6 S M 4 27 16 16

WILBRAHAM, DAVID BP51452928 14,8 14,9 S M 3 18 16 16
10 STIEWE, KARL HEINZ BP52383281 9,2 9,3 S M 2 11 15 15
11 FERNANDEZ TABARES, PEDRO BP15900347 33,5 19,0 S M 5 33 13 13

RUSH, TREVOR BP51465241 21,1 S M 4 26 13 13
VALLES PAYERAS, MIQUEL BP56040560 14,4 14,5 S M 3 18 13 13

14 UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO BP18699349 19,4 19,5 S M 4 24 11 11
CARBONELL ORDINAS, PEDRO JO BP56821378 15,6 15,7 S M 3 19 11 11

16 HOMAR CAÑELLAS, JUAN BP00755175 21,8 S M 4 27 10 10
PASCUAL ARIAS, JAVIER BP00408214 18,7 18,8 S M 4 23 10 10

18 FERNANDEZ VILLORIA, ALFREDO BP00455092 24,8 S M 4 31 9 9
DANUS PAYERAS, BERNARDO JUA BP18163453 24,6 S M 4 31 9 9
AMER CIRER, JUAN BP12431400 22,9 S M 4 29 9 9
SCHRECK-HEVER, RAIMUND BP52137635 17,4 17,5 M M 3 22 9 9
HUGHES, JOHN BP00146677 11,9 12,0 S M 3 15 9 9

23 PICORNELL FUSTER, MIQUEL A. BP00790774 25,9 26,0 S M 4 32 7 7
24 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU BP12460388 22,8 22,9 S M 4 28 6 6
25 GUASP  BALLESTER, VICENÇ RA BP15457026 27,5 S M 5 33 3 3

MUNARET VILARRODONA, PEDRO BP16889782 29,4 S M 5 33 3 3
MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN BP00914773 36,0 S M 5 33 3 3

28 PAES MARTIN, ANGEL BP16361326 12,1 12,2 S M 3 15 Ret
SALGUERO TORRES, MANUEL LV60139065 22,9 S M 4 29 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 15:14:11

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (D)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 08/04/2018  CODIGO: BP5818103

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FEMENINA (DOMINGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, ELAINE BP51775036 6,3 S F 2 10 35 35
2 RUSH, CHRISTINE BP51465242 11,0 S F 2 16 34 34

MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,4 S F 4 31 34 34
4 DELGADO MOLINA CANOVAS, MAR LV05009013 13,8 13,9 S F 3 19 32 32
5 CASTANEDO LAHOZ, MARTA BP52311182 24,1 24,2 S F 4 32 31 31
6 KOSTER SCHRODER, URSULA BP52157561 19,8 19,9 S F 4 26 30 30
7 JENKS, SALLY ANNE BP51807052 22,0 22,1 S F 4 29 28 28

GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 26,9 S F 5 35 28 28
ALSEN, NICOLA BP52908954 36,0 S F 5 39 28 28

10 MANDRELLA SIMON, TANJA BP52927047 22,2 22,3 S F 4 29 27 27
11 VAQUER BORDOY, PETRA BP12810189 27,2 S F 5 35 26 26
12 DRIEL DOEZE JAGER, ARIETTE BP52129602 10,6 10,7 M F 2 15 24 24
13 WILBRAHAM, DEBRA BP51452929 13,1 13,2 S F 3 18 23 23
14 NEGRO TAVANO, SANDRA RL05384762 16,3 16,4 S F 3 22 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 08/04/2018
Hora Listado: 15:14:37

II PRUEBA SENIOR FBG SOFT LINE 2018 (D)
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: AZULINE) FECHA: 08/04/2018  CODIGO: BP5818103

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA (DOMINGO)   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VON ARX, ELAINE BP51775036 6,3 S F 2 10 25 25
2 RUSH, CHRISTINE BP51465242 11,0 S F 2 16 20 20
3 DELGADO MOLINA CANOVAS, MAR LV05009013 13,8 13,9 S F 3 19 16 16
4 DRIEL DOEZE JAGER, ARIETTE BP52129602 10,6 10,7 M F 2 15 14 14
5 WILBRAHAM, DEBRA BP51452929 13,1 13,2 S F 3 18 11 11
6 CASTANEDO LAHOZ, MARTA BP52311182 24,1 24,2 S F 4 32 9 9

KOSTER SCHRODER, URSULA BP52157561 19,8 19,9 S F 4 26 9 9
8 MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,4 S F 4 31 8 8

JENKS, SALLY ANNE BP51807052 22,0 22,1 S F 4 29 8 8
10 ALSEN, NICOLA BP52908954 36,0 S F 5 39 5 5

VAQUER BORDOY, PETRA BP12810189 27,2 S F 5 35 5 5
MANDRELLA SIMON, TANJA BP52927047 22,2 22,3 S F 4 29 5 5

13 GALAN GASCON, DOLORES BP12194810 26,9 S F 5 35 3 3
14 NEGRO TAVANO, SANDRA RL05384762 16,3 16,4 S F 3 22 Ret


